
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 10 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-11 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2023 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO  

RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į įstaigų prašymus,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo bei fizinio

aktyvumo ir sporto renginių planą, patvirtintą Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 10 d. įsakymo Nr. ĮV-E-11 „Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų kultūros, švietimo

bei fizinio aktyvumo ir sporto renginių plano patvirtinimo“ 1 punktu, ir jį išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. sausio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-E-11

(Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. vasario __ d. įsakymo Nr. ĮV-E-___ redakcija)

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIŲ PLANAS

1. KULTŪROS IR ŠVIETIMO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Renginio

mastas

Data Vieta Bilietai Prekyba Pagrindiniai

organizatoriai

Organizavimo

partneriai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SAUSIS

1. Literatūros paroda „Aukštaitija –

didžiausias Lietuvos etnografijos

regionas“ (skirta Aukštaitijos metams)

Miesto Sausio

3–31 d.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

2. Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano

Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės

Visagino kuopos baziniai mokymai

Miesto Sausio 12,

19, 26 d.

Visagino „Žiburio“

pagrindinės

mokyklos istorijos

kabinetas,

Energetikų g. 56,

Visaginas

Nėra Neorganizuojama Lietuvos

šaulių

sąjungos plk.

Prano

Saladžiaus

šaulių 9-oji

rinktinė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla

3. Lietuvos laisvės gynėjų dienai paminėti 

skirti renginiai: minėjimas, spektaklio 

premjera, parodos 

Miesto Sausio

13 d.

VKC „Sedulinos“

amfiteatras;

„Draugystės“ salė;

VVB

Nėra Neorganizuojama VKC;  VVB Nėra

4. VKC mėgėjų teatro „Gyvenimas gražus!“

vaikų grupės premjera „Istorinė pjesė“

Miesto Sausio

 27 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra



2

4.¹ Jono Grundos (Ignalina) personalinė

medžio skulptūrų paroda „Duona iš

dangaus“, skirta Aukštaitijos metams

Miesto Sausio

19 d. 

–vasario

24 d.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

VASARIS

5. Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano 

Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės 

Visagino kuopos baziniai mokymai

Miesto Vasario 2,

9 ir 23 d.

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla

Nėra Neorganizuojama Lietuvos

šaulių

sąjungos plk.

Prano

Saladžiaus

šaulių

9-oji rinktinė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla“

6. Visagino fotografų klubo „Pozityvas“ 

jubiliejinė paroda, skirta klubo įkūrimo 

10-mečiui

Miesto Vasario

1–28 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

7. VKMA klasikinio šokio ugdymo 

programos mokinių  spektaklis-baletas „1

diena iš sūnėno gyvenimo“ pagal P. I. 

Čaikovskio pjesių rinkinį „Vaikų 

albumas“

Miesto Vasario

3 d.

VKC  „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

8. Tautodailininkės Violetos Abarienės 

darbų paroda „Lietuviški motyvai“

Miesto Vasario

3–28 d.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

9. Jolantos Žalalienės (Molėtai) tapybos

darbų paroda „Procesai“, skirta

Aukštaitijos metams

Miesto Vasario

7 d. –

kovo

14 d.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

10. Lietuvių liaudies dainų vakaras ,,Pyniau 

dainų vainiką…“, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai paminėti 

Miesto Vasario

15 d.

VKMA

didžioji salė

Festivalio g. 3A

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

11. Valstybės atkūrimo dienai skirtos

mokinių piešinių parodos „Laiškas 

Lietuvai“ atidarymas ir  Lietuvos 

nacionalinės filharmonijos kamerinės 

muzikos ansamblio „Musica Humana“

koncertas su VKMA mokiniais

Miesto Vasario

16 d.

VKC „Draugystės“

parodų erdvė ir salė

Nėra Neorganizuojama VKC VKMA



3

12. Renginys, skirtas didvyriškos Ukrainos

kovos su Rusijos agresija metinėms

Miesto Vasario

24 d.

VKC „Draugystės“

salė 

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

KOVAS

13. VKMA kūrybinių darbų paroda

„Natiurmortas“ 

Miesto Kovo

1–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF VKMA

14. 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių –

lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų –

konkursas „Tamtatulis“, miesto etapas

Miesto Kovo 2 d. VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

15. Lietuvos šaulių sąjungos plk. Prano

Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės

Visagino kuopos baziniai mokymai

Miesto Kovo 2,

9, 16, 23

ir 30 d.

Visagino „Žiburio“

pagrindinė mokykla

Nėra Neorganizuojama Lietuvos

šaulių

sąjungos plk.

Prano

Saladžiaus

šaulių

9-oji rinktinė

Visagino

„Žiburio“

pagrindinė

mokykla“

16. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo

dienos minėjimo programa (33 m.)

Miesto Kovo

11 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

17. VKC mėgėjų teatro „Mėlynoji paukštė“ veiklos 20-mečio renginių ciklas:

17.1 VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ 20-ties

metų jubiliejaus renginys ir spektaklio

premjera komedija „Skrydis svajonės

sparnais“

Miesto Kovo

25 d.

VKC „Draugystės“

salė

Yra Neorganizuojama VKC Nėra

17.2 VKC teatro „Mėlynoji paukštė“

pastatymų 2002–2022 m. fotografijų

paroda „Teatro istorija veiduose“

Miesto Kovo

mėn. -

balandžio

pr.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

17.3 Afišų paroda „Mėlynoji paukštė“

kviečia“, skirta VKC teatro „Mėlynoji

paukštė“ 20-mečiui

Miesto Kovo

22–31 d.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

18. XXVI Lietuvos suaugusiųjų mėgėjų

teatrų apžiūros šventės „Atspindžiai“,

vietinis turas

Miesto II–III

ketv.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

BALANDIS

19. Anastasijos Rešetko (Visaginas) tapybos 

ir ikonų paroda

Miesto Balandžio

1–29  d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra



4

20. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“

sentimentali komedija „Skrydis svajonės

sparnais“ 

Miesto Balandžio

1  d.

VKC „Draugystės“

salė

Yra Neorganizuojama VKC Nėra

21. Literatūros popietė „Sugrįžkim į pasaką“,

skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai

Miesto Balandžio

4 d.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

22. Velykinis renginys „Saulele, kelk!“ Miesto Balandžio

6  d.

VKC „Sedulina“ Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

23. Šiuolaikinio šokio studijos ,,Joy“

koncertas „Šokis yra gyvenimas“

Miesto Balandžio

7 d.

VKC „Draugystės“

koncertų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA Nėra

24. Tradicinis dainų festivalis „Šypsenėlė“ Miesto Balandžio

20 d.

VKC „Sedulinos“

salė

Nėra Neorganizuojama Visagino vaikų

lopšelis-

darželis

“Auksinis

raktelis”

Nėra

25. Baltarusių dainų ansamblio „Svitanak“ 

25 metų jubiliejinis koncertas

Miesto Balandžio

22 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Baltarusių

bendrija

„KROK“

26. Istorinė paskaita „1863 metų sukilimo 

atmintis“ (renginį ves istorikas Rimantas 

Petravičius)

Miesto Balandžio

26 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

GEGUŽĖ

27. VKMA studijos „Laivų modeliavimo 

laboratorija“ darbų paroda

Miesto Gegužės

1 d.

VKC „Draugystės“

fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

28. Tatjanos Minilbajevos (Visaginas) 

siuvinėtų paveikslų paroda „Siuvinėjimo 

magija“

Miesto Gegužės 

3–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

29. Lietuviškų miuziklų vakaras „Pakylėk iki

dangaus“, skirtas Motinos dienai

Miesto Gegužės

5 d.

VKC „Draugystės“

koncertų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

30. Gatvės muzikos diena Miesto Gegužės

20 d.

Visagino miesto 

erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

31. Pasaulinės kultūrų puoselėjimo ir 

Lietuvos tautinių bendrijų dienos 

paminėjimas

Miesto Gegužės

21 d.

VKC Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

32. Aurelijos Kairytės-Smolianskienės 

(Ignalina) tapybos darbų paroda, skirta 

Aukštaitijos metams

Miesto Gegužės

mėn.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra



5

33. Meno kolektyvų liaudies kūrybos 

konkursas-apžiūra „Tradicijų 

paveldėtojai“                            

Respublikinis Gegužės

mėn.

VKC „Sedulinos“

renginių salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

34. VKMA teatro ugdymo programos 

spektaklio premjera „Viskas nepaprasta“ 

vaikams ir jaunimui

Miesto Gegužės

26 d.

VKC „Draugystės“

koncertų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

35. Sekminių šventė Miesto Gegužės

27 d.

VKC amfiteatras Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

36. Renginys  „Aukštaitijos krašto tautinis 

kostiumas“

Miesto Gegužės

mėn.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

BIRŽELIS

37. Tarptautinei Vaikų gynimo dienai skirtas 

teatro „Gyvenimas gražus!“ spektaklis 

„Istorinė pjesė“ 

Miesto Birželio

1 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

38. Klasikinio šokio spektaklis-paskaita 

„Mano gulbė“

Miesto Birželio

10 d.

VKC „Draugystės“

koncertų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

39. Joninių (Rasos) šventė Miesto Birželio

23 d.

VKC „Bangos“

kiemelis

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

40. Taisijos ir Jurijaus Kalininų kūrybos 

darbų paroda „Kūryba – mūsų 

gyvenimas“

Miesto Birželio 

29 d. –

liepos 29

d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

LIEPA

41. Algirdo Gaižausko (Dusetos) personalinė

tapybos darbų paroda, skirta Aukštaitijos 

metams

Miesto Liepos

mėn.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

42. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės dienos 

minėjimo programa

Miesto Liepos

6 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

43. „Visagino erdvių festivalis `23“ Tarptautinis Liepos

pab. –

rugpjūčio

pr.

Visagino miesto 

erdvės

Yra Neorganizuojama VKC Nėra

RUGPJŪTIS

44. Visagino miesto šventės „Visaginui – 48“ renginių ciklas:

44.1 Reprodukcijų su gervės atvaizdais 

paroda, skirta Visagino miesto šventei

Miesto Rugpjūčio

1–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37069&p_k=1
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37069&p_k=1
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37069&p_k=1
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37069&p_k=1
https://www.lrs.lt/sip/portal.show?p_r=37069&p_k=1


6

44.2 Liudmilos Rakitovos (Visaginas) tapybos

darbų paroda „Spalvų poezija“, skirta 

Visagino miesto šventei

Miesto Rugpjūčio

1–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

44.3 Visagino miesto šventė

„Visaginui – 48“

Miesto Rugpjūčio

5 d.

Visagino miesto

erdvės

Nėra Organizuojama VKC VMKA, VVB,

Visagino BĮ,

NVO ir kt.

45. XVI tradicinio muzikavimo kursai 

Visagine ir Meironų k.

Regioninis Rugpjūčio

16–19 d.

Visaginas, Meironų

k. (Ignalinos raj.)

(VKC „Sedulinos“

erdvės, „Bangos“

terasa)

Nėra Neorganizuojama VKC LNKC, ANP ir

LRPD

46. Tarptautinis kantri muzikos festivalis 

„Visagino Country“

Tarptautinis Rugpjūčio

18–19 d.

Erdvė tarp VSC

didžiojo stadiono ir

teniso kortų

Yra Organizuojama VšĮ „Visagino

country“

VSA

47. Tarptautinis folkloro festivalis 

„Spiavajuc belarusy prybaltyki“

Tarptautinis Rugpjūčio

mėn.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Baltarusių 

kultūros 

centras 

"KROK"
RUGSĖJIS

48. Loretos Guobytės (Molėtai) sodų paroda,

skirta Aukštaitijos metams

Miesto Rugsėjo

mėn.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

49. Lietuvių bendruomenės šventė 

„Kieman svečiai suvažiavo“

Miesto Rugsėjo

vid.

VKC Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

50. Lietuvos liaudies dailės konkursinė 

paroda „Aukso vainikas“. 

Visagino turas

Miesto Rugsėjo

vid. -

spalio vid.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

51. Tarptautinio monospektaklių festivalio 

„Atspindys“ fotografijų paroda

Miesto Rugsėjo

vid. -

spalio vid.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

52. Ukrainiečių kultūros dienos Miesto Rugsėjo

mėn.

VKC „Draugystės“,

„Sedulinos“ salės

Nėra Neorganizuojama VKC Visagino 

ukrainiečių 

draugija
53. Akcija „Visa „Baltica“ šoka“ Miesto Rugsėjo

mėn.

VKC „Bangos“

kiemelis

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra



7

54. Konferencija, skirta spalio 1-ajai – 

besimokančių senjorų dienai

Miesto Rugsėjo

29 d.

VKC „Draugystės“

kino salė

Nėra Neorganizuojama VTAU,

NVO

Švietimo

pagalbos

tarnyba

SPALIS

55. Taurimos Bunkutės tapybos darbų paroda Miesto Spalio

mėn.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

56. Senjorų šokių festivalis „Laiko karoliai“ Miesto Spalio

1 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Socialiniai

partneriai

57. Visagino miesto menininkų kūrybos 

darbų paroda „Spalvų melodija rudeniui“

Miesto Spalio

3–30 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

58. XVIII tarptautinis monospektaklių 

festivalis „Atspindys“

Tarptautinis Spalio

10-14 d.

VKC salės Nėra Neorganizuojama VKC VšĮ

„Atspindys“

59. Teatro „Gyvenimas gražus!“ 15-os metų 

kūrybinės veiklos sukakčiai paminėti 

skirtas renginys

Miesto Spalio

28 d.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Nėra

60. Jaunųjų menininkų klubo „Paletė“ 

jubiliejinė tapybos darbų paroda

Miesto Spalio

vid.

VKC „Sedulinos“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC Jaunųjų

menininkų

klubas „Paletė“

61. Lenkų kultūros festivalis Miesto Spalio

mėn.

VKC „Draugystės“

salė

Nėra Neorganizuojama VKC Lietuvos lenkų

sąjungos

Visagino

miesto skyrius

62. Ludzos miesto menininkų tapybos darbų 

paroda „Ludza–mūsų pasididžiavimas“ 

(Latvija)

Miesto Spalio

3–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

63. Renginys „Aukštaitiškos tradicijos ir 

papročiai“, skirtas Aukštaitijos metams

Miesto Spalio

mėn.

VVB Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

LAPKRITIS

64. VKC teatro „Mėlynoji paukštė“ komedija

„Draugiška šeimynėlė“ 

Miesto Lapkričio

11 d.

VKC „Draugystės“

salė

Yra Neorganizuojama VKC Nėra

65. Šiaurės šalių bibliotekų savaitės renginys Miesto Lapkričio 

21 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

66. VII Tarptautinis Aldonos Dvarionaitės 

jaunųjų pianistų ir mokytojų konkursas-

festivalis

Miesto Lapkričio 

21–23 d.

VKMA

didžioji salė

Festivalio g. 3A,

Nėra Neorganizuojama VKMA,

VšĮ „Meno

pasaulis“

Uzbekų

kultūros

centras



8

VKC „Draugystės“

koncertų salė

67. Lietuvių bendruomenės renginys 

„Kaimynėli, būki sveikas“ 

Regioninis Lapkričio

25 d.

VKC „Draugystės“ ir

„Bangos“ salės

Nėra Neorganizuojama VKC Šokių

kolektyvas

„Visagino

gervė“

68. Festivalis „Naujojo cirko stotelė Visagine

`23“ 

Tarptautinis Lapkričio

mėn.

VKC Yra Neorganizuojama VKC Nėra

69. Suaugusiųjų mokymosi savaitės renginiai Miesto Lapkričio

mėn.

Visagino miesto

įstaigos

Nėra Neorganizuojama VŠPT Socialiniai

partneriai

GRUODIS

70. Dailės ugdymo programos ugdytinių

darbų paroda

Miesto Gruodžio 

1 d.

VKC „Draugystės“

fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

71. Alinos Novosad (Visaginas) kūrybos 

darbų paroda „Žiemos spindesys“

Miesto Gruodžio 

1–31 d.

VVBF Nėra Neorganizuojama VVBF Nėra

72. NVŠ programos „Įvairiaspalvė muzikos 

kalba“ mokinių tapybos darbų paroda

Miesto Gruodžio

15 d.

VKC „Sedulinos“

fojė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

73. VMKA Vaizduojamojo meno 

ugdymo programos „Sielos 

atspindys“ paroda

Miesto Gruodžio

15 d. -

2024 m.

sausio

16 d.

VKC „Draugystės“

parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKMA VKC

74. Kalėdinio laikotarpio renginių ciklas:

74.1 Miesto eglutės įžiebimas Miesto Gruodžio 

1 d.

Santarvės aikštė Nėra Organizuojama VKC VKMA

74.2 Edukacinis užsiėmimas „Kalėdų Senelio 

dirbtuvės“

Miesto Gruodžio

7, 14 d.
VVBF Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

74.3 Virtuali viktorina „Įvairių šalių kalėdinės

tradicijos ir papročiai“

Miesto Gruodžio

15 d.

www.visaginobiblioteka.lt

„Facebook“
Nėra Neorganizuojama VVB Nėra

II. FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO RENGINIAI:

http://www.visaginobiblioteka.lt


9

Eil. 

Nr.

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Organizatoriai

1 2 3 4 5

1. Visagino atviros slidinėjimo varžybos, skirtos Lietuvos

valstybės atkūrimo dienai paminėti.

Vasario 4 d. Slidinėjimo trasa prie 

VTVPMC

VšĮ Sporto ir rekreacijos

centras

2. Visagino miesto bėgimas gatvėmis, skirtas Lietuvos 

atkūrimo 105 - ąsias metines paminėti

Vasario 10 d. Visagino miestas Visagino ,,Verdenės“

gimnazija

3. XXVI Tarptautinis graikų – romėnų imtynių turnyras 

,,Visagino taurė“

Vasario 17-19 d. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

VšĮ Visagino graikų –

romėnų imtynių centras

4. Sveikatingumo pėsčiųjų žygis ,,Visagino žygis 23“ Vasario 25 mėn. Visagino savivaldybės 

teritorija

VšĮ TrenkTuras

5. Visagino mergaičių ir merginų tarpmokyklinis 

krepšinio turnyras

Vasario mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla

6. Krepšinio 3X3 tarpmokyklinis turnyras Kovo mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla

7. Visagino tinklinio taurės turnyras Kovo mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

Visagino tinklinio asociacija

8. Vaikų krepšinio turnyras Balandžio mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla

9. Visagino darželinukų draugiškas futbolo turnyras Balandžio mėn. Centrinis miesto stadionas

Parko g. 2C, Visaginas

VšĮ Visagino futbolo centras

10. ,,Visaginas Rally Cup 2023“ Balandžio mėn. Visagino savivaldybės 

teritorija

Visagino AMSK, Lietuvos

automobilių sporto federacija

11. Visagino stalo teniso turnyras, skirtas pasaulinei stalo 

teniso dienai paminėti

Balandžio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

Visagino sporto veteranų

klubas

12. Visagino darželinukų krepšinio turnyras Gegužės mėn. Sporto salė VšĮ Visagino krepšinio



10

1 2 3 4 5

Vilties g. 5A, Visaginas mokykla

13. Visagino miesto sportinės akrobatikos čempionatas Gegužės mėn. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas

VšĮ Sporto ir rekreacijos

centras

14. Visagino miesto šuolių ant batuto čempionatas Gegužės mėn. Akrobatikos sporto salė, 

Parko g. 2A, Visaginas

VšĮ Sporto ir rekreacijos

centras

15. Visagino pradinukų draugiškas futbolo turnyras Gegužės mėn. Centrinis miesto stadionas

Parko g. 2C, Visaginas

VšĮ Visagino futbolo centras

16. Paplūdimio tinklinio turnyras Gegužės 28 d. Visagino ežero paplūdimio 

zona

Visagino tinklinio asociacija

17. Vaikų ir jaunimo 3x3 krepšinio turnyras „Tarptautinės 

vaikų gynimo dienai paminėti“

Birželio 1 d. Verdenės gimnazijos sporto 

aikštynas, 

Taikos pr. 21

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla, sporto klubas

„Naks“

18. Teniso turnyras ,,Visagino Open“ Birželio mėn. Parko g.2A, Visaginas Sporto klubas ,,Visagino

tenisas“

19. Visagino miesto atviros bokso pirmenybės Birželio mėn. Bokso sporto salė, Kosmoso 

g. 28, Kemping, Parko g. 14,

Visaginas

VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras

20. Lietuvos jaunučių ir vaikų baidarių ir kanojų irklavimo

I taurės etapas

Birželio mėn. Irklavimo bazė, Parko g. 2K,

Visaginas

VšĮ Sporto ir rekreacijos

centras

21. Teniso turnyras Birželio 12–13 d. Teniso kortai,

Parko g. 2C, Visaginas

Visagino teniso klubas

22. Tarptautinis ,,Drakonų“ valčių irklavimo turnyras Liepos 22 d. Visagino ežero paplūdimio 

zona

Sporto NVO

23. Tarptautinis vandens motociklų turnyras Liepos mėn. Drūkšių ežeras Lietuvos vandens motociklų

sporto federacija

24. Visagino miesto šventės sporto renginiai Rugpjūčio 7–8 d. Miesto erdvės VSA, VšĮ VSRC, sporto



11

1 2 3 4 5

NVO

25. Teniso turnyras ,,Visagino Country“ Rugpjūčio mėn. Teniso kortai,

Parko g. 2C

Visagino teniso klubas

26. Naktinis 3x3 krepšinio turnyras Rugpjūčio 20 d. Sporto salė

Vilties g. 5A

Visagino futbolo stadionas, 

Parko g. 2A Visaginas

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla, sporto klubas

„Naks“

27. Neįgaliųjų sporto žaidynės Visagino savivaldybės 

Mero taurei laimėti

Rugpjūčio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

Visagino neįgaliųjų sporto

klubas ,,Vissagalis“.

28. Visagino CUP 2010-2014 m. (futbolo turnyras) Rugpjūčio mėn. Centrinis miesto stadionas

Parko g. 2C, Visaginas

VšĮ Visagino futbolo centras

29. Paplūdimio tinklinio sezono uždarymo turnyras Rugpjūčio 27 d. Visagino ežero paplūdimio 

zona

Visagino tinklinio asociacija

30. Krepšinio turnyras Rugsėjo 23–24 d. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė,

Vilties g. 5A

VšĮ Visagino krepšinio

mokykla

31. Tarptautinis pradinukų futbolo turnyras Rugsėjo mėn. Centrinis miesto stadionas, 

Parko g. 2C, Visaginas

VšĮ Visagino futbolo centras,

futbolo sporto klubai

32. Visagino krepšinio vyrų pirmenybės Spalio–gruodžio mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

VšĮ ,Visagino krepšinio

mokykla, sporto klubas

„Naks“

33. Visagino senjorų sporto diena, skirta kūno kultūros ir 

sporto dienai paminėti

Spalio 7 d. Sporto salė Vilties g. 5A, 

Visaginas

VšĮ Visagino sporto ir

rekreacijos centras, VšĮ

Visagino krepšinio mokykla

34. Visagino tinklinio taurės varžybos Spalio–gruodžio mėn. Visagino krepšinio 

mokyklos sporto salė,

Vilties g. 5A, Visaginas

Visagino tinklinio asociacija



12

1 2 3 4 5

35. Darželinukų salės futbolo turnyras Lapkričio mėn. VSRC, Vilties g. 5A, 

Visaginas

VšĮ Visagino futbolo centras

36. Visagino miesto neįgaliųjų žaidynės sporto 

klubo,,Vissagalis“  taurei laimėti

Lapkričio mėn. Sporto salė, Vilties g. 5A, 

Visaginas

Visagino neįgaliųjų sporto

klubas ,,Vissagalis“.

37. Kalėdiniai sporto turnyrai Gruodžio 21–30 d. Miesto erdvės VšĮ sporto įstaigos, sporto

NVO

TRUMPINIAI:

VšĮ VSRC – VšĮ Visagino sporto ir rekreacijos centras

NVŠĮ – Neformaliojo vaikų švietimo įstaigos

NVO – Nevyriausybinės organizacijos

VSA – Visagino savivaldybės administracija

VVB – Visagino viešoji biblioteka

VVBF – Visagino viešosios bibliotekos filialas

VKC – Visagino kultūros centras

VKMA – Visagino kūrybos ir menų akademija

VTAU – Visagino trečiojo amžiaus universitetas

Pastabos:

1. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino savivaldybės tarybos nustatytus

patalpų valdytojo įkainius.

2. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

3. Leidimai organizuoti renginius viešosiose vietose išduodami Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49, 10¹ punkte nustatyta tvarka.

                                                                                                              




